*De quodam hæretico in sacri ieunij religio-
nem & tremendum sacrificium contumelio-
so, eiusq; funesto interitu.*

C A P. L X I I I.

Contigit prope ciuitatem Hardervic-
cum, Catholicum quendam in die Ci-
nerum, agere in diuersorio inter hæ-
reticos, qui cum ientaculum sumeret, & Catho-
licum inuitarent, vt cum ipsis ientaretur, if-
que antiqua ieunij religione ductus, renue-
ret, illi hominem dicterijs & contumelijs ex-
cepérunt, dictantes, si sacrum audisset, iam
faciliorem fore ad ientandum. Euestigio qui-

XX

dam